

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 26022023
Stavba: Zateplení objektu letních šaten TK DEZA

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:
Čiž - stav s.r.o.

Projektant:
Ing. Josef Galetka

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2023

IČ: 00304387
DIČ: CZ00304387

IČ: 29130859
DIČ: CZ29130859

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 421 942,05
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 421 942,05	298 607,83
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 720 549,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:26022023

Místo:Valašské Meziříčí

Zadavatel:Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:Čiž - stav s.r.o.

Datum:3. 3. 2023

Projektant:Ing. Josef Galetka

Zpracovatel:

Stavba:

Zateplení objektu letních šaten TK DEZA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 421 942,05	1 720 549,88	
SO 1	Zateplení vnějšího pláště objektu	1 421 942,05	1 720 549,88	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu letních šaten TK DEZA

Objekt:

SO 1 - Zateplení vnějšího pláště objektu

Místo:

Valašské Meziříčí

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

Čiž - stav s.r.o.

Datum:

3. 3. 2023

Projektant:

Ing. Josef Galetka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 421 942,05

HSV - Práce a dodávky HSV

1 190 364,10

1 - Zemní práce	86 199,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 320,00
5 - Komunikace pozemní	70 580,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	822 466,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	128 598,34
997 - Přesun sutě	49 517,12
998 - Přesun hmot	16 681,95
PSV - Práce a dodávky PSV	207 068,95
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 785,27
741 - Elektroinstalace - silnoproud	50 022,50
751 - Vzduchotechnika	3 584,00
762 - Konstrukce tesařské	18 054,50
764 - Konstrukce klempířské	89 444,60
766 - Konstrukce truhlářské	1 146,80
767 - Konstrukce zámečnické	2 100,00
776 - Podlahy povlakové	935,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 996,28

ost - Ostatní	20 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 509,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 401,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8,00
VRN9 - Ostatní náklady	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu letních šaten TK DEZA

Objekt: SO 1 - Zateplení vnějšího pláště objektu

Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Uchazeč: Čiž - stav s.r.o.

Datum: 3. 3. 2023

Projektant: Ing. Josef Galetka

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 421 942,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 190 364,10

D 1 Zemní práce

86 199,77

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	39,120	50,00	1 956,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106121					
		W	15,54*0,60"jvh	9,324				
		W	(24,23+0,6)*0,6"východ	14,898				
		W	(24,23+0,6)*0,6"západ	14,898				
		W	Součet	39,120				

2	K	113107112	Odstanění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	39,120	50,00	1 956,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107112					

3	K	113107130	Odstanění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	48,995	50,00	2 449,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107130					
		WV	23,9*2,05"západ	48,995				

4	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	23,040	1 500,00	34 560,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212132

15,54*0,6*0,6"jvh

5,594

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			24,23*0,6*0,6"západ		8,723			
VV			24,23*0,6*0,6"východ		8,723			
VV			Součet		23,040			
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,040	150,00	3 456,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311					
6	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně - 1311	m3	115,200	125,00	14 400,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319		115,200			
VV			23,040*5					
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,460	150,00	519,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
VV			23,04-19,58		3,460			
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,040	250,00	5 760,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101					
9	K	167151121	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,040	250,00	5 760,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151121					
10	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,460	300,00	1 038,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221					
P			Poznámka k položce:					
VV			včetně dokladů o ekologické likvidaci					
			23,04-19,58		3,460			
11	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	19,584	300,00	5 875,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101					
VV			23,04*0,85"po zateplení		19,584			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	181311103	Rozproštění a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	21,807	80,00	1 744,56	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311103 24,23*0,9"východ								
13	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	5,000	560,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	181912112	Úprava pláňné vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	21,807	180,00	3 925,26	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112								
D 3					Svislé a kompletní konstrukce			
15	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizdžením, tl. přes 30 do 80 mm	m2	19,200	850,00	16 320,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/319202321 ((24,23+15,54+24,23)*0,6)*0,5"stěna v úrovni soklu								
D 5					Komunikace pozemní			
16	K	564751101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	88,115	210,00	18 504,15	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564751101 39,12+48,995								
17	K	596811221	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	88,115	250,00	22 028,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596811221								
18	M	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	96,927	310,00	30 047,37	CS ÚRS 2023 01
VV VV 39,12+48,995 88,115*1,1 'Přepočtené koeficientem množství								
D 6					Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			
19	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	62,932	27,00	1 699,16	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621131121 23,57*0,6"podhled východ 23,57*2,07"podhled západ Součet								
20	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm	m2	62,932	650,00	40 905,80	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621211001								
Online PSC	WV		23,57*0,6"podhled východ		14,142			
WV			23,57*2,07"podhled západ		48,790			
WV			Součet		62,932			
21	K	621251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější pohledy z polystyrenu	m2	62,932	1,00	62,93	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621251101								
Online PSC			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zesílené vyztužení druhou vrstvou sklovláknitého pletiva vnějších pohledů	m2	62,932	210,00	13 215,72	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621251211					
23	K	622111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn, podlepení EPS fasádní do tl. 30mm	m2	67,757	450,00	30 490,65	CS ÚRS 2023 01
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622111111		67,757			
WV			338,7845*0,2"vyrovnaní plochy 20%					
24	K	622131151	Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn	m2	19,200	77,00	1 478,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131151		19,200			
WV			19,2"část soklu z 50%					
25	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	114,000	785,00	89 490,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622212051		37,800			
WV			(0,9+0,6+0,6)*18"ostění východ		36,753			
WV			(0,9+0,6+0,6)*13+(2,14+2,14+1,3)*(3,05+3,05+3,49+1,0+0,8)*0,34"ostění západ		6,000			
WV			(0,65+1,7+0,65)*2"ostění jih		80,553			
WV			Mezisoučet		13,300			
WV			(0,9*13)+(0,8)*2"parapety západ		16,200			
WV			0,9*18"parapety východ		3,400			
WV			1,7*2"parapety jih		32,900			
WV			Mezisoučet		113,453			
WV			Součet		114,000			
WV			114					
26	M	28376071	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 30mm	m2	102,163	30,00	3 064,89	CS ÚRS 2023 01
WV			ostění		12,852			
WV			(0,9+0,6+0,6)*0,34*18"východ		15,052			
WV			(0,9+0,6+0,6)*0,34*13+(2,14+2,14+1,3)*0,34+(3,05+3,05+3,4		2,040			
WV			9+1,0+0,8)*0,34"západ		29,944			
WV			(0,65+1,7+0,65)*2*0,34"jih					
WV			Mezisoučet					
WV			podhledy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			23,57*0,6"podhled východ		14,142			
VV			23,57*2,07"podhled západ		48,790			
VV			Mezisoučet		62,932			
VV			Součet		92,876			
VV			92,8757*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		102,163			
27	M	28376438	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 30mm	m2	12,305	30,00	369,15	CS ÚRS 2023 01
VV			0,9*(0,2+0,14)*13+(0,8*0,34)*2"parapety západ		4,522			
VV			0,9*0,34*18"parapety východ		5,508			
VV			1,7*0,34*2"parapety jih		1,156			
VV			Součet		11,186			
VV			11,186*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		12,305			
			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tváric keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	288,896	650,00	187 782,40	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622211031					
28	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	288,896	50,00	14 444,80	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622251101					
29	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zesílené vyztužení druhou vrstvou sklovláknitého pletiva vnějších stěn	m2	288,896	480,00	138 670,08	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622251211					
30	K	622251211	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zesílené vyztužení druhou vrstvou sklovláknitého pletiva vnějších stěn	m2	288,896	480,00	138 670,08	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622251211					
31	M	28376078	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 140mm	m2	248,853	30,00	7 465,59	CS ÚRS 2023 01
VV			(24,23+0,6+1,7)*(2,78+1,12)"východ		103,467			
VV			-(0,6*0,9*18)"odečet otvorů		-9,720			
VV			(24,23+0,25+1,42)*(2,78+1,12)"západ		101,010			
VV			-(0,6*0,9*13+1,3*2,14+3,49*3,0+1,0*2,4+0,8*2,4)"odečet otvorů		-24,592			
VV			15,54*3,75"jih		58,275			
VV			-(0,65*1,7*2)"odečet otvorů		-2,210			
VV			Součet		226,230			
VV			226,23*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		248,853			
32	M	28376445	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 140mm	m2	68,933	30,00	2 067,99	CS ÚRS 2023 01
VV			pod úrovní terénu					
VV			(24,23+0,6+1,7)*0,60"východ		15,918			
VV			(3,49+1,0+0,8+19,9)*0,6"západ		15,114			
VV			15,54*0,6"jih		9,324			
VV			Mezisoučet		40,356			
VV			nad úrovní terénu					
VV			(1,0+0,8)*0,35+(24,23-3,49-0,866)*0,35"západ		7,586			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(24,23+0,6+1,7)*0,35"východ		9,286			
W			15,54*0,35"jih		5,439			
W			Mezisoučet		22,310			
W			Součet		62,666			
W			62,666*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		68,933			
33	K	621531012	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná, zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	62,932	580,00	36 500,56	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621531012								
W			23,57*0,6"podhled východ		14,142			
W			23,57*2,07"podhled západ		48,790			
W			Součet		62,932			
34	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	275,853	57,00	15 723,62	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131121								
W			(24,23+0,6+1,7)*(0,15+2,93+1,12)"východ		111,426			
W			-(0,6*0,9*18)"odečet otvorů		-9,720			
W			Mezisoučet		101,706			
W			(24,23+0,6+1,7)*(0,15+2,93+1,12)"západ		111,426			
W			-(0,9*0,6*13+1,3*2,14+3,494*3,0+1,42*2,5)"odečet otvorů		-23,834			
W			Mezisoučet		87,592			
W			15,54*(0,25+3,95)"jih		65,268			
W			-(1,75*0,65*2)"odečet otvorů		-2,275			
W			Mezisoučet		62,993			
W			(0,6+0,9+0,6+0,9)*0,2*13+(2,14+1,3+2,14)*0,2+(3,494+1,42+3,494+1,42)*0,2"ostění západ		10,882			
W			(0,6+0,9+0,6+0,9)*0,2*18"ostění východ		10,800			
W			(0,65+1,7+0,65+1,7)*0,2*2"ostění jih		1,880			
W			Mezisoučet		23,562			
W			Součet		275,853			
35	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami	m	68,100	100,00	6 810,00	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252001								
36	M	59051634	profil základací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 140mm	m	74,910	100,00	7 491,00	CS ÚRS 2023 01
W			24,23+1,0+0,8+15,54+0,6+24,23+1,7		68,100			
W			68,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		74,910			
37	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	88,170	130,00	11 462,10	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143004								
38	M	28342205	profil zacišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	96,987	25,00	2 424,68	CS ÚRS 2023 01
W			(0,6+0,9+0,6)*13+1,3+2,14+2,14+3,1+3,1+3,49+1,0+0,8"západ		44,370			
W			(0,6+0,9+0,6)*18"východ		37,800			
W			(0,65+1,7+0,65)*2"jih		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		88,170			
	WV		88,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		96,987			
39	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních sténových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	236,480	30,00	7 094,40	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252002					
40	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	93,511	25,00	2 337,78	CS ÚRS 2023 01
	WV		0,9*13+3,45+1,0+0,8+1,7*2+0,9*18"okna		36,550			
	WV		24,23+24,23"podhledy		48,460			
	WV		Součet		85,010			
	WV		85,01*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		93,511			
41	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	36,630	25,00	915,75	CS ÚRS 2023 01
	WV		ukončení pod parapetem		13,700			
	WV		(0,9*13)+1,2+0,8"západ		16,200			
	WV		0,9*18"východ		3,400			
	WV		1,7*2"jlh		33,300			
	WV		Součet		36,630			
	WV		33,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		129,987			
42	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	129,987	25,00	3 249,68	CS ÚRS 2023 01
	WV		88,17"okna		88,170			
	WV		4,0*7+1,0*2"rohový objektu		30,000			
	WV		Součet		118,170			
	WV		118,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		129,987			
43	K	622325121	Omítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	19,200	450,00	8 640,00	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325121					
	W		19,2"část soklu z 50%		19,200			
44	K	622325191	Omítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	19,200	50,00	960,00	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325191					
	W		19,2*1		19,200			
45	K	622326121	Omítka sanační vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn	m2	19,200	450,00	8 640,00	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622326121					
	W		19,2"část soklu z 50%		19,200			
46	K	622328231	Potažení vnějších ploch sanačním štukem tloušťky do 3,5 mm stěn	m2	19,200	250,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622328231					
	W		19,2"část soklu z 50%		19,200			
47	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	22,310	650,00	14 501,50	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622511112					
	WV		nad úrovní terénu					
	W		(1,0+0,8)*0,35+(24,23-3,49-0,866)*0,35"západ		7,586			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			(24,23+0,6+1,7)*0,35"východ		9,286			
WV			15,54*0,35"jih		5,439			
WV			Součet		22,310			
48	K	622531012	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná, zrnitost 1,5 mm stěn	m2	256,174	550,00	140 895,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531012					
WV			stěny		103,467			
WV			(24,23+0,6+1,7)*(2,78+1,12)"východ		-9,720			
WV			-(0,6*0,9*18)"odečet otvorů		101,010			
WV			(24,23+0,25+1,42)*(2,78+1,12)"západ		-24,592			
WV			-(0,6*0,9*13+1,3*2,14+3,49*3,0+1,0*2,4+0,8*2,4)"odečet otvorů		58,275			
WV			15,54*3,75"jih		-2,210			
WV			-(0,65*1,7*2)"odečet otvorů		226,230			
WV			Mezisoučet					
WV			ostění		12,852			
WV			(0,9+0,6+0,6)*0,34*18"východ		15,052			
WV			(0,9+0,6+0,6)*0,34*13+(2,14+2,14+1,3)*0,34+(3,05+3,05+3,4 9+1,0+0,8)*0,34"západ		2,040			
WV			(0,65+1,7+0,65)*2*0,34"jih		29,944			
WV			Mezisoučet		256,174			
WV			Součet					
49	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	88,115	15,00	1 321,73	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991001					
WV			39,12+48,995		88,115			
50	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	52,944	15,00	794,16	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011					
WV			(0,9*0,6)*18"východ		9,720			
WV			(0,9*0,6*13)+(3,49+1,42)*3,0+1,3*2,145"západ		24,539			
WV			(1,45*0,65)*2"jih		1,885			
WV			16,8"poštovní schránka, rozvaděč		16,800			
WV			Součet		52,944			
51	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	338,785	25,00	8 469,63	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101					
WV			(24,23+0,6+1,7)*(0,15+2,93+1,12)"východ		111,426			
WV			-(0,6*0,9*18)"odečet otvorů		-9,720			
WV			23,57*0,6"podhled		14,142			
WV			Mezisoučet		115,848			
WV			(24,23+0,6+1,7)*(0,15+2,93+1,12)"západ		111,426			
WV			-(0,9*0,6*13+1,3*2,14+3,49*3,0+1,42*2,5)"odečet otvorů		-23,834			
WV			23,57*2,07"podhled		48,790			
WV			Mezisoučet		136,382			
WV			15,54*(0,25+3,95)"jih		65,268			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-(1,75*0,65*2)"odečet otvorů		-2,275			
VV			Mezisoučet		62,993			
VV			(0,6+0,9+0,6+0,9)*0,2*13+(2,14+1,3+2,14)*0,2+(3,494+1,42+3,494+1,42)*0,2"ostění západ		10,882			
VV			(0,6+0,9+0,6+0,9)*0,2*18"ostění východ		10,800			
VV			(0,65+1,7+0,65+1,7)*0,2*2"ostění jih		1,880			
VV			Mezisoučet		23,562			
VV			Součet		338,785			
52	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracovníst při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	156,000	50,00	7 800,00	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629999011								
53	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,110	3 880,00	426,80	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311131								
P			Poznámka k položce:					
VV			pro nerezovou vanu venkovní čisticí zóny		0,050			
VV			1*0,5*0,1		0,060			
VV			((1+0,5+1+0,5)*0,2)*0,1		0,110			
VV			Součet					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				128 598,34	
54	K	9.R01	Demontáž reklamních bannerů šetrným způsob s uložením pro opětovné použití, zpětná montáž	kus	2,000	80,00	160,00	vlastní
55	K	9.R02	Demontáž světelné reklamy šetrným způsob s uložením pro opětovné použití, zpětná montáž	kus	1,000	80,00	80,00	vlastní
56	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	65,200	350,00	22 820,00	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112								
57	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	71,720	50,00	3 586,00	CS ÚRS 2023 01
VV			15,54"jih		15,540			
VV			24,23+0,6"východ		24,830			
VV			24,23+0,6"západ		24,830			
VV			Součet		65,200			
VV			65,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		71,720			
58	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	335,000	38,00	12 730,00	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941221111								
P			Poznámka k položce:					
			lešení musí být uzemněno proti oblesku a provedena revize					
VV			včetně okopových plechů, vnějšího a vnitřního zábradlí, ukotvení (24,23+1,5)*5,0"východ		128,650			
VV			128,65"západ		128,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			15,54*5,0"jh		77,700			
VV			Součet		335,000			
59	K	941221211	Montáž lešení řádového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	20 100,000	0,90	18 090,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941221211		20 100,000			
VV			335*60					
60	K	941221312	Odborná prohlídka lešení řádového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého síti	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941221312					
61	K	941221811	Demontáž lešení řádového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	335,000	28,00	9 380,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941221811					
62	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	335,000	8,00	2 680,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511111					
63	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	20 100,000	0,10	2 010,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511211					
64	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	335,000	3,00	1 005,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511811					
65	K	944711112	Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	14,400	100,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711112		14,400			
VV			2,4+1,0+2,4+1,50+7,1"nad vstupy a schodištěm					
66	K	944711212	Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112	m	864,000	1,00	864,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711212					
VV			14,4*60		864,000			
67	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	14,400	50,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711812					
68	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	117,850	70,00	8 249,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111					
P			Poznámka k položce: pro podhledy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(23,57*2,5)*2"podhledy		117,850			
69	K	952901106	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 0,6 do 1,5 m2	m2	35,829	95,00	3 403,76	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901106					
VV			(0,6*0,9*18)		9,720			
VV			(0,9*0,6*13+1,3*2,14+3,494*3,0+1,42*2,5)		23,834			
VV			(1,75*0,65*2)		2,275			
VV			Součet		35,829			
70	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,132	5 000,00	660,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042221					
P			Poznámka k položce:					
VV			pro nerezovou vanu venkovní čisticí zóny 1,1*0,6*0,2		0,132			
71	K	967042712	Odsekání zdiva degradovaného plošné tl do 100 mm	m2	19,200	110,00	2 112,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967042712					
VV			((24,23+15,54+24,23)*0,6)*0,5"stěna v úrovni soklu		19,200			
72	K	976083131	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí nožových škrabáků, stoupacích želez, komínových konzol apod., ze zdiva cihelného	kus	32,000	80,00	2 560,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976083131					
VV			4"svítidla		4,000			
VV			4"informační tabule		4,000			
VV			24"větrací mřížky		24,000			
VV			Součet		32,000			
73	K	977311114	Rezáni stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 do 200 mm	m	3,400	90,00	306,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977311114					
P			Poznámka k položce:					
VV			pro nerezovou vanu venkovní čisticí zóny 1,1*0,6+1,1*0,6		3,400			
74	K	978019331	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vykrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	19,200	150,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978019331					
75	K	978023411	Vykrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	12,000	70,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978023411					
76	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkladaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	26,528	110,00	2 918,08	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978059641					
VV			(24,24+0,6+1,7+24,24+15,54)*0,40"kabřincový obklad		26,528			
77	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	19,200	20,00	384,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			19,2"část soklu z 50%		19,200			
78	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na polymercementové bázi ručně podlah, tloušťky přes 20 do 30 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985311113	m2	33,600	450,00	15 120,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
VV			21,0*1,6"chodník západ		33,600			
79	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/993111111	m2	335,000	30,00	10 050,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
80	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/993111119	m2	3 350,000	1,00	3 350,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
P			Poznámka k položce: do 100km od stavby					
VV			335*10		3 350,000			
D		997	Přesun sutě				49 517,12	
81	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211	t	42,029	550,00	23 115,95	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
82	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501	t	42,029	250,00	10 507,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
83	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509	t	328,072	10,00	3 280,72	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
P			Poznámka k položce: do 8km od stavby					
VV			41,009*8		328,072			
84	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013609	t	42,029	300,00	12 608,70	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
P			Poznámka k položce: včetně dokladů o ekologické likvidaci					
85	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811	t	0,090	50,00	4,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
P			Poznámka k položce: včetně dokladů o ekologické likvidaci					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				16 681,95	
86	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001	t	37,071	450,00	16 681,95	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC						
D	PSV		Práce a dodávky PSV				207 068,95	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				38 785,27	
87	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711113127	m2	18,000	75,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC			18,000			
	W		18"opravy kolem iz.soklu					
88	K	711442559	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše svislé S https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711442559	m2	53,040	123,00	6 523,92	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC						
89	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem 26,52"nová hydroizolace za soklem; 1 vrstva 26,52"nová hydroizolace za soklem; 2 vrstva Součet 53,04*1,221 Přepočtené koeficientem množství	m2	64,762	215,00	13 923,83	CS ÚRS 2023 01
	W				26,520			
	W				26,520			
	W				53,040			
	W				64,762			
90	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161115	m2	40,356	95,00	3 833,82	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC			40,356			
	W		40,356"v rozsahu dmtž kabínce					
91	K	711491176	Provedení doplňků izolace proti vodě připevnění izolace ukončovací lištou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491176	m	68,100	147,00	10 010,70	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC						
92	M	28323049	lišta ukončovací	m	68,100	30,00	2 043,00	CS ÚRS 2023 01
93	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711102	t	0,440	2 500,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC						
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				50 022,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	741.R01	Prodloužení kabelových vývodů s použitím instalační krabice do zateplovacího systému, elektro kabelu, svorek včetně zapojení vodičů	kus	12,000	262,00	3 144,00	vlastní
P <i>Poznámka k položce: prodlužovací kabel bude zvolen na místě dle stávajícího typu</i>								
95	K	741110002.1	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo nasroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	130,000	38,00	4 940,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110002.1</i>								
96	M	34571094.1	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	130,000	19,80	2 574,00	CS ÚRS 2023 01
97	K	741112022	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm	kus	3,000	60,00	180,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/74112022</i>								
98	M	34571480	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm	kus	3,000	66,00	198,00	CS ÚRS 2023 01
P <i>Poznámka k položce: příprava pro připojení/ukončení k přístrojům</i>								
99	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkladacích	m	40,000	28,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/74112801</i>								
100	K	741122851	Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v liště plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ² , 3x1,5 až 10 mm ² , 4x1,5 až 10 mm ² , 5x1,5 až 6 mm ² , 7x1,5 až 4 mm ² , 12x1,5 mm ²	m	130,000	26,00	3 380,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122851</i>								
101	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	130,000	33,00	4 290,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122122</i>								
102	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	130,000	29,00	3 770,00	CS ÚRS 2023 01
P <i>Poznámka k položce: požární uzávěry jsou obsahem stavební části</i>								
103	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	28,000	20,00	560,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130001</i>								
104	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	28,000	20,00	560,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130021</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	741372861	Demontáž svítidla exteriérového se standardní patiči nebo int. zdrojem přisazeného bez zachování funkčnosti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372861	kus	4,000	122,00	488,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
106	K	741374900	Demontáž svítidla exteriérového s int. zdrojem přisazeného nástěnného nebo uloženého na výložnicích se zachováním funkčnosti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741374900	kus	2,000	222,00	444,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
	P		Poznámka k položce: dřít provést šetrně, svítidla budou použita znovu po ukončení prací					
107	K	741372063	Montáž svítidlo exteriérové přisazené nástěnně hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372063	kus	1,000	232,00	232,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
	P		Poznámka k položce: zpětná montáž po dokončení prací na fasádě					
108	K	741372152	Montáž svítidlo exteriérové závěsné reklamní na výložnicích se zapojením vodičů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372152	kus	1,000	322,00	322,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
	P		Poznámka k položce: zpětná montáž po dokončení prací na fasádě					
109	K	741372067	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných reflektorových se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372067	kus	3,000	232,00	696,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
110	M	348450051	svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 1000-1500lm s pohybovým čidlem	kus	3,000	1 250,00	3 750,00	vlastní
111	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420001	m	39,000	128,00	4 992,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
	P		Poznámka k položce: včetně držáku pro vedení jímáče po fasádě					
	W		6*6,5" svislé hromosvodové vedení po nové fasádě					
112	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	9,750	222,00	2 164,50	CS ÚRS 2023 01
	W							
			39*0,25		9,750			
113	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná univerzální https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420020	kus	18,000	76,00	1 368,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
114	M	35431001	svorka uzemnění AlMgSi univerzální	kus	18,000	38,00	684,00	CS ÚRS 2023 01
115	K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420051	kus	6,000	247,00	1 482,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
116	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	6,000	260,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 01
117	K	741421811	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do 8 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741421811	m	39,000	38,00	1 482,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K	741421873	Demontáž hromosvodného vedení doplňků ochranných úhelníků, délky přes 1,4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741421873	kus	6,000	127,00	762,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
119	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
120	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741820001	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
121	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741101	t	0,088	10 000,00	880,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
Vzduchotechnika							3 584,00	
D	751							
122	K	751398822	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,040 do 0,100 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751398822	kus	24,000	25,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
123	K	751398011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751398011	kus	24,000	25,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
124	M	42972885	mřížka větrací kruhová plastová se sítí D 80-125mm	kus	24,000	55,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 01
125	K	751398022	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751398022	kus	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
126	M	42972306	mřížka stěnová otevřená jednořadá hliníková 300x300mm	kus	4,000	130,00	520,00	CS ÚRS 2023 01
127	M	42972466	mřížka stěnová uzavřená plastová 400x400mm	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2023 01
128	K	751398051	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751398051	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
129	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101	t	0,005	20 000,00	100,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
D	762		Konstrukce tesařské				18 054,50	
130	K	762512255	Montáž kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových kotvením do betonového podkladu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512255	m2	33,150	100,00	3 315,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	M	60726244	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 18mm	m2	36,465	300,00	10 939,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		66,3*0,5"oplaštění atiky		33,150			
	VV		33,15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		36,465			
132	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,380	10 000,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762101					
D 764					89 444,60			
133	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	66,300	45,00	2 983,50	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002841					
134	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	33,300	25,00	832,50	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002851					
135	K	764215607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 580 mm	m	66,300	650,00	43 095,00	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764215607					
136	K	764216605	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 350 mm	m	33,800	652,00	22 037,60	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764216605					
	VV		(0,9*13)+1,2+0,8"západ		13,700			
	VV		0,9*18"východ		16,200			
	VV		1,7*2"jlh		3,400			
	VV		0,5"elektro rozvaděč		0,500			
	VV		Součet		33,800			
137	K	764218606	Oplechování zdí včetně přítláčné lišty z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm	m	8,000	652,00	5 216,00	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764218606					
	VV		4,0*2"napojení na sousední objekt		8,000			
138	K	764311605	Lemování boční tl. 0,5mm z Pz s povrchovou úpravou rš 375 mm	m	18,200	650,00	11 830,00	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764311605					
139	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,690	5 000,00	3 450,00	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764101					
D 766					1 146,80			
140	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	8,160	55,00	448,80	CS ÚRS 2023 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766411821					
	VV		(0,6*0,4)*34"mezi okny		8,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
141	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116	m	1,600	130,00	208,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
142	M	61140080	parapet plastový vnitřní – š 300mm, barva bílá 2*0,8 1,600	m	1,600	250,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
143	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101	t	0,003	30 000,00	90,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
D	767	Konstrukce zámečnické						
144	K	767.R02	Osazení nerezové vany, vyrovnání a aretace vany před betonáží včetně uložení pozinkované konstrukce 1*0,5	m2	0,500	500,00	250,00	vlastní
145	M	767.R01	nerezová vana s lemem a pozinkovanou konstrukcí, rozměr 1,0x0,5m Poznámka k položce: vana s lemem a pozinkovanou konstrukcí bude vyrobena na zakázku u výrobce odsouhlaseného objednatelem 1*0,5	m2	0,500	2 000,00	1 000,00	vlastní
146	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767531111	m2	0,500	50,00	25,00	CS ÚRS 2023 01
147	M	767.R03	rohož z plastových profilů s nylonovými kartáčky (polyamid) spojené nerezovým lankem a odděleny pryžovými mezikroužky pro sportovní areály Poznámka k položce: výjimečná z nerezové vany pro účely čištění nečistot 1*0,5	m2	0,500	800,00	400,00	vlastní
148	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101	t	0,085	5 000,00	425,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
D	776	Podlahy povlakové						
149	K	776212121	Montáž textilních podlahovin volným položením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776212121 1,8*1,5	m2	2,700	50,00	135,00	CS ÚRS 2023 01
150	M	69752100	rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC s náběhovou hranou š=20mm, rozměr 1800x1500x18mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
151	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776101	t	0,015	20 000,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
D	783	Dokončovací práce - nátěry						
152	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301303	m2	7,380	85,00	627,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
W	(0,6*0,4)*3"kovové dvířka							
W	(0,9*2,0)*1"kovové dvířka							
W	(0,6*0,9)*4"rozvaděče							
W	(0,6*0,9)*5"mříže oken							
W	Součet							
153	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301313	m2	7,380	35,00	258,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
154	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301401	m2	7,380	1,00	7,38	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
155	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201	m2	7,380	65,00	479,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
156	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101	m2	7,380	85,00	627,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
157	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101	m2	7,380	135,00	996,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
D	ost	Ostatní						
158	K	ost01	Nepředvídané stavební práce https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/ost01	h	50,000	400,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						
159	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000	...	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
P	Poznámka k položce: vyřešení sítě před zahájením prací							
160	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013244000	...	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
161	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000	...	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
D VRN3								
Zařízení staveniště								
162	K	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/031203000	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
163	K	032103000	Náklady na stavební buňky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032103000	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
164	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032903000	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
165	K	033103000	Připojení energií https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/033103000	...	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
166	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/033203000	...	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
167	K	034103000	Oplocení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034103000	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
168	K	034503000	Informační tabule na staveništi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034503000	...	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
169	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039103000	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
170	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039203000	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
D VRN4								
Inženýrská činnost								
171	K	041103000	Autorský dozor projektanta https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041103000	...	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
172	K	041203000	Technický dozor investora https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041203000	...	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
173	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041403000	...	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
174	K	042503000	Plán BOZP na staveništi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/042503000	...	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
175	K	042603000	Plán zkoušek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/042603000	...	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
176	K	043194000	Odrhové a výtažné zkoušky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043194000	...	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
P								
Poznámka k položce: výstupem bude písemný protokol s uvedením výsledku zkoušky								
177	K	044003000	Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/044003000	...	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
178	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	...	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/049303000								
D		VRN9	Ostatní náklady				500,00	
179	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/094103000								
P			Poznámka k položce: úklid stavby a uvedení do původního stavu před protokolární předáním díla					

